
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года № 700                                                       г. Новоузенск

О даче согласия на передачу
объекта муниципальной собственности 
в безвозмездное пользование

На основании Устава Новоузенского муниципального района, решения 
Собрания Новоузенского муниципального района Саратовской области от 28 
января 2016 года № 716 «Об утверждении Положения о порядке управления 
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новоузенского 
муниципального  района  Саратовской  области»,  Собрание  Новоузенского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Дать согласие администрации Новоузенского муниципального района 
Саратовской  области,  на  передачу  в  безвозмездное  пользование 
государственному  казенному  учреждению  Саратовской  области  «Центр 
занятости  населения  Саратовской  области» нежилых  помещений  с 
кадастровым  номером  64:22:141020:74,  общей  площадью  144,5  кв.м., 
расположенных  по  адресу:  Саратовская  область,  г.  Новоузенск,  ул. 
Пролетарская, д. 19, пом. 1, сроком на пять лет.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя  постоянной  комиссии  по  бюджетно-финансовым  вопросам, 
использованию муниципальной собственности, экономике и инвестиционной 
политике Гуськова А.С.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев


